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Ja, vi gillar också goda nyheter men just nu är vi intresserade av sanningen

Enligt Sjöorganisationens
moralkodex så är det ett allvarligt
brott att onanera medan graviditet
bland medarbetare betraktas som
ett problem och aborter
uppmuntras.

En kille som heter Larry Brennan skrev nånting som fick mig att lyssna extra noga.
Han berättade om introvertering av dynamiker inom Sjöorganisationen. Jag
sammanfattar:

• Första dynamiken tillintetgörs genom att medarbetare får dålig mat, dåliga
levnadsförhållanden. Man vägrar honom tid till motion och livsförbättring
genom att man sätter honom på ett stenhårt arbetsschema med
målsättningar som är omöjliga att uppnå.

• Andradynamiken knäcks genom att man a) uppfinner en moralkod som är
omöjlig att hålla sig inom ramen för. Och man trycker in hur vissa mindre
brott mot denna moralkod är oerhört viktiga. b) man tvingar folk att bli
delaktiga i verkligt skadliga handlingar såsom aborter, oönskade
skilsmässor och separation av partners under lång tid.

• Då man åstadkommit individens kollaps in i den tredje dynamiken så
förstärker man tillståndet genom återkommande bikt i frågor som rör
obetydliga handlingar kopplade till den tredje dynamiken medan man
struntar i verkligt skadliga handlingar mot den fjärde dynamiken.

Jag har sett det här med egna ögon – individer som är så tillplattade av
att behöva följa dessa moralkodexar medan de uppmuntras och tvingas
att begå verklig skada. En god vän till mig jobbar i Köpenhamn och vi
har ingen kontakt idag. Jag vet att han anser att det är ett allvarligt
brott om någon t.ex. skulle se på porr, medan det är helt ok för honom
att se till att en medarbetare ställs inför ett olösligt problem ifall hon
skulle bli gravid och en kvinna som begår abort räknas som en
rättrogen.
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Larry Brennans blog: http://larrybren.blogspot.com/

Sjöorganisationen på 70-talet http://www.kswsverige.org/urquhart_scientologi.pdf
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